«Щельяюр»

сикт овмöдчöминса

администрация
	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения  «Щельяюр»

                   Ш У Ö М

                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от  03 декабря 2012 года                                                                                              №  59
п. Щельяюр Ижемский район Респ. Коми
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Щельяюр» №8 от 11 апреля 2011 года «О видах обязательных работ и объектах отбывания наказания в виде обязательных работ на территории сельского поселения «Щельяюр»
В целях приведения в соответствие с нормами федерального законодательства, руководствуясь статьей 351.1 Трудового кодекса РФ
администрация сельского поселения «Щельяюр»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Исключить из пункта 2 следующие подпункты:

- МДОУ № 35( детский сад «Якорёк», детский сад «Чебурашка») (по согласованию);

- МОУ « Щельяюрская СОШ» (по согласованию);
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования на официальных стендах сельского поселения «Щельяюр».
Глава сельского поселения «Щельяюр»                                                     О.В. Хозяинов